RGC1A60A20KGU Details PDF
Copyright © 2020 Zuverlässiger Distributor von elektronischen Komponenten
Email: Info@infinity-electronic.com
Adresse: 17F, Gaylord Geschäftshaus, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hongkong
Carlo Gavazzi RGC1A60A20KGU Carlo Gavazzi Lieferant Carlo Gavazzi-Vertriebspartner
Carlo Gavazzi RGC1A60A20KGU
Carlo Gavazzi
Bild kann Darstellung sein. Siehe Spezifikationen für
Produktdetails.
TEILENUMMER RGC1A60A20KGU
HERSTELLER Carlo Gavazzi
BESCHREIBUNG RELAY SSR 275VAC IN 1PH 600V 23A
BLEIFREIER STATUS / ROHS STATUS RoHS-konform
VERFÜGBARE MENGE 1889 pcs
DATENBLATT
SPANNUNG - LAST 42 ~ 600 V
SPANNUNG - EINGANG 20 ~ 275VAC, 24 ~ 190VDC
ABSCHLUSSART Screw Terminal
SERIE RGC
ROHS-STATUS RoHS Compliant
VERPACKUNG Bulk
VERPACKUNG / GEHÄUSE SSR with Integrated Heat Sink
AUSGABETYP AC, Zero Cross
ANDERE NAMEN 1864-1176
BEFESTIGUNGSART Chassis Mount, DIN Rail
FEUCHTIGKEITSEMPFINDLICHKEITSNIVEAU (MSL) Not Applicable
LASTSTROM 23A
SCHALTUNG SPST-NO (1 Form A)
RGC1A60A20KGU
Teilenummer: RGC1A60A20KGU
Hersteller / Marke: Carlo Gavazzi
Produktbeschreibung RELAY SSR 275VAC IN 1PH 600V 23A
Datenblätter:
RoHs Status RoHS-konform
Zustand des Lagers 1889 pcs stock
Liefern von Hongkong
Versandweg DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
RGC1A60A20KGU.pdf
ANGEBOTSANFRAGE
Spezifikationen von RGC1A60A20KGU
RGC1A60A20KGU.pdf
Verwandte Tags
Verwandte Produkte
RGC1A60A30KKE
Hersteller:  Carlo Gavazzi
Beschreibung:  RELAY SSR 275VAC IN 1PH 600V 30A
Auf Lager:  1365 pcs
RFQ
RGC1A60A15KGU
Hersteller:  Carlo Gavazzi
Beschreibung:  RELAY SSR 275VAC IN 1PH 600V 20A
Auf Lager:  1665 pcs
RFQ
RGC1A60A25KKE
Hersteller:  Carlo Gavazzi
Beschreibung:  RELAY SSR 275VAC IN 1PH 600V 25A
Auf Lager:  1267 pcs
RFQ
RGC1A23D40KGU
Hersteller:  Carlo Gavazzi
Beschreibung:  RELAY SSR 32VDC 1PH 230V 40A
Auf Lager:  1292 pcs
RFQ
RGC1A60A20KKE
Hersteller:  Carlo Gavazzi
Beschreibung:  RELAY SSR 275VAC IN 1PH 600V 23A
Auf Lager:  1877 pcs
RFQ
RGC1A60A40KGE
Hersteller:  Carlo Gavazzi
Beschreibung:  SSR ZC 600V 40A 1200VP
Auf Lager:  1115 pcs
RFQ
RGC1A60A30KGU
Hersteller:  Carlo Gavazzi
Beschreibung:  RELAY SSR 275VAC IN 1PH 600V 30A
Auf Lager:  1134 pcs
RFQ
RGC1A23D40KGE
Hersteller:  Carlo Gavazzi
Beschreibung:  SSR ZC 230V 40A 800VP
Auf Lager:  1158 pcs
RFQ
RGC1A60A25KGU
Hersteller:  Carlo Gavazzi
Beschreibung:  RELAY SSR 275VAC IN 1PH 600V 25A
Auf Lager:  1293 pcs
RFQ
RGC1A23D42KGE
Hersteller:  Carlo Gavazzi
Beschreibung:  SSR ZC 230V 43A 800VP
Auf Lager:  880 pcs
RFQ
RGC1A23D42KGU
Hersteller:  Carlo Gavazzi
Beschreibung:  SSR ZC 230V 43A 800VP
Auf Lager:  3604 pcs
RFQ
RGC1A60A15KKE
Hersteller:  Carlo Gavazzi
Beschreibung:  RELAY SSR 275VAC IN 1PH 600V 20A
Auf Lager:  1838 pcs
RFQ